
                                         令和５年５月１２日 
 

  保護者の皆様 
 

                              学校法人松柏学院 
倉吉北高等学校    

校長   河本達志 

                                         

育友会（ＰＴＡ）総会のご案内 

新緑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育

に格段のご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症対策のため３年間、書面決議でしたが今年度緩和されましたの

で、急ではありますが標記会を下記の通り計画しました。 
お忙しい折とは存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます 

なお、、総会終了後に学級懇談会も予定しております。 
多くの保護者の出席をお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 期  日    令和５年５月１９日（金） 

  
２ 日  程   ・ 講演会 １３：３５～１４：２５ 第 1 体育館 

              「インターネットドラブル及び危険性について」 
              講師 NPO 法人こども未来ネットワーク  

                 県ケータイ・インターネット教育推進委員 中井 浩 
・ 育友会（ＰＴＡ）総会  １４：４０～１５：４０ 第１体育館 

     令和４年度決算報告、令和５年度予算案、役員選出等 
・ 学級懇談  １５：５０～ 各教室で行います。 

  
３ 回答期日  ・ ５月１７日（水）までに各担任へ提出してください。 

・ 寮生の保護者の方はメール・ＦＡＸでの回答でも結構です。 
※ＦＡＸ ０８５８－２６－４６８３ 

※メール kurakita@kurayoshikita-h.ed.jp 

――――――――――――――  切 り 取 り  ―――――――――――――― 

          出 欠 回 答     （総務部 牧田扱い） 

（いずれかを○で囲み、担任へ提出願います。） ５月１７日(水)〆切 

 

【講演会】           出席    欠席 

      【育友会（ＰＴＡ】総会】   出席    欠席 

【学級懇談】        出席    欠席 

   年       コース・科   組  生徒名                

 

保護者名                


